O MPDFT pagará à CONTRATADA, mensalmente, o valor correspondente ao número de

periódicos fornecidos no período, observando o desconto de 30% (trinta por cento), ofertado pela
CONTRATADA, que incidirá sobre o preço “de capa” dos periódicos, correspondendo ao valor global de
R$ 11.148,20 (onze mil cento e quarenta e oito reais e vinte centavos), conforme Anexo.

PARÁGRAFO ÚNICO

O preço fixado nesta cláusula compreende todas as despesas diretas e indiretas, necessárias à perfeita execução
do objeto do presente termo aditivo.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA